
Data 30.06.2014 r. 

 

Zarządzenie nr 8/2014 

 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu  

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Przedszkola Publicznego w Ślemieniu. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2008 r. nr 223 poz. 1458 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Przedszkolu Publicznym 

w Ślemieniu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


